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UP^^ 7;ysVa6 Rady Gminy w Lipniku 
, . z dnia 21 czerwca 2012 roku 

W sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), w związku z § 10 pkt 3 Uchwały Nr XVI / 126 / 2012 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Lipnik na 2012 rok. 

Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Gmina Lipnik zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 688.133 zł (słownie: sześćset 
osiemdziesiąt osiem tysięcy sto trzydzieści trzy złote ) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2 

1. Środki kredytu zostaną uruchomione w 2012 roku. 
2. Warunki spłaty kredytu określi umowa kredytu. 
3. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne gminy osiągnięte 
z wpływów z podatku rolnego i podatku od nieruchomości. 
4. Spłata odsetek następować będzie od 2012 roku z dochodów własnych gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 
5. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 
6. Całkowita spłata kredytu nastąpi w 2017 roku. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
P R Z E W O D N I C Z Ą C ^ 

Stanisław Mazur 



Uzasadnienie 
do chwały Nr XXIII / 166 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 21 czerwca 2012 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Rada Gminy w Lipniku ucłiwała, co następuje: 

Gmina Lipnik zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 688.133 zł (słownie: sześćset 
osiemdziesiąt osiem tysięcy sto trzydzieści trzy złote ) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętycti zobowiązań. 
Środki kredytu zostaną urucliomione w 2012 roku. 
Warunki spłaty kredytu określi umowa kredytu. 
Źródłem spłaty kredytu, będą docłiody własne gminy osiągnięte z wpływów z podatku 
rolnego i podatku od nierucłiomości. 
Spłata odsetek następować będzie od 2012 roku z dochodów własny cli gminy - z tytułu 
podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 
Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
Całkowita spłata kredytu nastąpi w 2017 roku. 

Opracowała: 
Teresa Kwiatkowska 


